16 条（段）城市道路分别为：懿行路（东）（1145米）、懿行路（西）（978 米）、和融路（653

米）、和炯路（1315米）、三彩路（1100米）、三旋路（1005 米）、三舒路（714米）、林展路（850

米）、和佳路（210米）、林德路（1700米）、耀翔路（335.3米）、周陈路（240 米）、友源路（246

米）、懿德路（东段）（550 米）、飞扬路（458米）、跑马场路（490米）等共 16条（段）道路，

共 11.9893km。 

2 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为人民币 9090400 元整，大写：玖佰零玖万零肆佰元整。  

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2.2 服务地点 

详见招标文件设施量清单的相关内容。 

2.3 服务期限 

本项目的服务期限： 2025 年 11月 4日-2026 年 11 月 3日。 

3 质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同

目的的特定标准确定。